PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPGEco Nº 08/ 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONCESSÃO DE
BOLSA PARA PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO COM

NÍVEL SUPERIOR PARA ATUAR COMO AUXILIAR DE PESQUISA

O Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade Estadual de

Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para concessão de bolsa para

profissional técnico especializado com nível superior para atuar como auxiliar de

pesquisa.

Processo Candidato(a)

23.000033334-9 Eduarda Sartori

23.000033005-6 Abrahão Scheifer

23.000032196-0 Rodrigo Afonso Candéo Junior

23.000033581-3 Gabriel Diego de Carvalho

23.000034080-9 Antonio Octaviano de Andrade Neto

Dando prosseguimento ao processo seletivo, as entrevistas presenciais

foram agendadas para o dia 30 de maio de 2023, no Departamento de Economia

(Bloco – D), da Universidade Estadual de Ponta Grossa (Centro), nos seguintes

horários:

Candidato(a) Horário

Eduarda Sartori 08:30

Abrahão Scheifer 09:30

Rodrigo Afonso Candéo Junior 10:30

Gabriel Diego de Carvalho 14:00

Antonio Octaviano de Andrade Neto 15:00

Ponta Grossa, 29 de maio de 2023

Profª. Augusta Pelinski Raiher

Coordenadora do Projeto

(Assinado no original)